κύντων ἀπλαουτῶν, 14 πῆρον ἐξέυρη τῆς περι-
στάσεως. 15 τριβωνα διπλώσας πρῶτος, κατά-
τινας, διὰ τὸ ἀνάγκη εἶχειν, καὶ ἐνευθην αὐτῷ.
πῆραν δὲ ἐκομίματο, ἐνθα αὐτῷ τὰ σιτία ἦν. καὶ
παντὶ τῷ φεχρῆτο εἰς πάντα, ἀριστῶν τε καὶ
καθεύδων, καὶ διαλεγόμενος, ὅτε καὶ τοὺς Ἀθηναί-
ους 16 ἔΦασκε (δεκνύς τὴν τοῦ Διὸς στοάν) 17 καὶ
πομπεῖον αὐτῷ κατέσκευανέαι ἐνδιατάσθαι.
18 βακτρία δὲ ἐπῆρείσατο ἀσθηήσας· ἔπειτα 23
μὲν τὴν καὶ διαπαντός ἐΦόρει, οὐ μὴν ἐν ἀστεί,
ἀλλὰ καθ' ὄδον αὐτῆ τε καὶ τῆ πῆρα, καθὰ Φη-
σιν Ὀλυμπιόδωρος ὁ 19 Ἀθηναίων προστάτης, καὶ
Πολύεκτος ὁ ῥήτωρ, καὶ Λυσανίας ὁ λισχρίωνος.
20 ἐπιστέλλας δὲ τινὶ οἰκίδιον αὐτῷ προνοήσασθαι,
καὶ βραδύνοντος, 21 τὸν ἐν τῷ μητρώῳ πῆρον εἶσχε
οἰκίαν, ὡς καὶ αὐτὸς ἐν ταῖς ἐπιστολαῖς διασα-
Φεῖ. καὶ θέρουσ μὲν ἐπὶ Ἰάμμου ζεστῆς ἐκυλιν-
δεῖτο, 22 χειμῶνος δὲ ἀνδριάντας 23 κεχρισμέ-
νους περιελάμβανε, πανταχῆθεν αὐτὸν συνα-
κῶν. * δεινὸς τε ἦν κατασοβαρεῦσασθαι τῶν ἄλ-
24 λων. καὶ τὴν μὲν 24 Εὐκλείδου σχολὴν, ἔλεγε χο-

14 Πῆρον ἐξέυρη τῆς περιστάσεως.] Aldobrandinus.
Statuas sine rationem adveniens. Imo (aut ego fallor)
ἐπιτορία sua rationem. Non aliud enim hoc loco περι-
στασις, quam ἀνάγκη, quo verbo postea utitur, ubi
dicit Diogenem, διὰ τὸ ἀνάγκη, aliquando mendi-
casse. Mer. Casaub.
15 Duplicata primum, ut quidam ajunt, palliolo
serdulo.] Ita vertendum duxi τὴν τριβωνα, quod qui-
dem nomen significat propriè lacerum pallium, quod
ego serdulum feci, ut sit genus pro genere. nec enim
Lætie dixisset lacerum pallium. Cum enim Cicero
dixit, [sape sub palliolo serdulo sapientiam habitare,
nihil aliud, ut opinor, quam τριβωνα declaravit.
Quod autem Diogenem primum duplicavisse pal-
lium ait, hoc idem S. Hieronymus, auctore Satyrio
in historia virorum illustrium, tradit II. libro adver-
sus Jovianianum his verbis. Refert Satyrius, qui illu-
striam virorum scribit historias, quod Diogenes palliolo
duplex usus sit propter frigus. Aldob.
16 ἔΦασκε δεινὸς τὸν τοῦ Διὸς στοάν] Legit
[δεινὸς τὸν τοῦ Διὸς στοάν καὶ πομπεῖον] αὐτῷ, &c.
ff. Casaub.
17 Ἐπιπομπῆς ostendens.] Locus est Athenis ce-
leberissimus, per quem, ut opinor pompæ publicæ
transibant. Aldob.
18 Bacillo autem agrorum innitebatur.] S. Hierony-
mus eodem II. adversus Jovianianum libro. Secumque

portavit clavam ob corporis fragilitatem, quæ iam se-
nex membra sustentare solitus erat; de Diogene lo-
quens Idem.
19 Ἀθηναίων] Ἐρ. Ἀθηναίων. Et pro προστάτης, in
quibusdam est προστάτης. Henr. Steph.
20 Ἐπιστέλλας δὲ τινὶ οἰκίδιον αὐτῷ προνοήσασθαι.]
Hic fuit Apollæx: ad quem extat hæc Diogenis epi-
stola, Ἐπιτορία σου περί οἰκίσεως καὶ χρέμῳ ὑποχο-
μίνα, κεχρίσθαι ἢ εὐασάμενος κῶν εἰσχε ἀδελφῶν. ἀ-
σπίλλουσιν οὐ τῆς ὑπερτασίας, καὶ εὐχχαίμῳ κῆν τὸν
φῶν κῶντανον. ff. Casaub.
21 Quod est in Metroo.] Sacrum est deæ Phrygiæ,
matris deorum, à qua Metroon dicitur. quod qui-
dem nomen non mutavimus. ut enim alius multis, ita
hoc quoque Græco utimur nomine. Aldob.
22 Statuas nivibus confusas amplectebatur.] Quem
Læcon quidam interrogavisse fectur, utrum aliquid
necne. eo verò fe alger negante, Quis ἴσθαι inquit,
magnum facis? Idem.
23 Κεχρισμένους] Ἐρ. κεχρισμένους. H. Steph.
24 Εὐκλείδου σχολῆν] Annomatio est, sive
adlteratio, unus literæ detractio: quod genus ve-
nustissimum est. Hand tamen potuit Lætie ite-
primi, ut & sententia fervaretur, & schema reinte-
retur. In quo æquus lector mihi ignoscere debet, si
cum alteratum necessario amittendum fuerit, fen-
tiam potius, quam schema retinere volui. Aldob.